
41/41

41/39

267.27

264.86

267.27

264.86

264.67

262.13

266.48
w

oA

woB100

266.75

264.33

265.03

262.72

265.52

262.94

265.91

263.54

265.53

263.23

267.04

264.97

265.84

263.67

265.66

263.46

265.86

263.72

267.95

265.91

267.63

265.50

268.17

265.72

267.18

265.05

267.35

264.53

267.55

267.66

263.83

267.34

265.04

267.23

264.73

266.88

264.78

266.87

263.64

270.33

271.81

269.50

270.45

267.70

268.93

266.79

267.58

265.56

267.55

265.22

267.38

264.88

266.85

264.63

267.30

263.78

266.97

264.26

266.52

264.46

266.63

264.48

266.42

264.32

266.51

264.16

266.33

264.03

267.24

263.88

266.56

263.97

266.43

263.27

266.41

263.48

266.42

264.28

265.68

261.80

266.43

262.10

gnD

skwer Modrzejewskiego

Gosiewskiego

Gosiewskiego

Gosiewskiego

Gosiewskiego

Żelazna

Żelazna

Żelazna

Żelazna

Żelazna

Żelazna

plac Niepodległości

C
zarnow

ska

20

2415h2

1

ks160

ksD
-niecz.ksD

w
o-niecz.

w
oD

w
oD

-niecz.

woD

kdD
-niecz.

kdD
ksD

-niecz.

ksD-niecz.
kdD-niecz. kdD kdD150

kd110

267.91

266.03
w

o90
w

268.14

266.11
k

266.01

267.49

265.77

k
265.94

cw
80

cw
80

267.02
267.04

267.16
267.17

c
267.81

266.44

c
267.82

266.44

2

1436i

2463i3

2
2476i

22

2359h

2407h

22A

1416h2

1

1444t4

n

4

2

4

0016 0016

1424i

2

1434b7

2449p

1

2391b5

1/38

1/35

46/13

132/6

15/3

41/38

41/40

41/55

41/36

41/31

41/42

41/34

132/7

15/5

1/48

1/44

1/46

1/47

41/76

1/56

1/59

1/60

1/61

1/63

2/332/34

2/37

2/39 2/36

2/41

2/35

2/13

2/30

46/8

1/62

2/22 2/20

2/21

2/23

2/10

2/8

41/56

dr

dr

Bp

Bi

Bi

Bp

Bi

Ba

Bi

Bi

Ti

N
42

N
37

N
34

N
21

G
1041

G
1032

G
1025

G
1022

G
1021

G
1006

21113

21111

21109

21107

21106

21105

21104

21103

21102
21101

4685

4688

214
213

212

211210
215

13504
13503

13502

13501

016004301

16004302016004137

016004303

016004430

16000221
16004429

2

4

11

10

9

8

16

73

1007

1005

1060

*

1061

231

G
363

G
362

G
361

G
350

G
349

G
348

G
347

G
346

G
345

G
318

G
317

G
314

G
307

1090

1088

1087

1086 1085

1084 1083

805

804

801

4620
4621

4627

13225

4626

13214

203

204

13213

4619

161

144

143

142

141

140

139

138

137

136

135

134

133

192

191

160

104

103

102

016000117

016000106

016001207

016001206

016001204

016001205
016001201

016001203

016001305

016001304

016001303

016001302

016001506

016001507

016003901

016004005

016004006

016004007
016004004

016004003

016004002

016004001016004120

016004411

016004412

016004413

016004414

016004415

016004416

016004417

016004418

016004119

016004117

016004419

016004420

016004421

016004116

016004422

016004423

016004424

016004426
016004425

016004401

016004428
016004427

016004606

016004605016004604

016004603
016004602

016004611
016004612

016004610

016004609

016014106
016014107

016014101

016000123

016000124

016000125

016000126

016000127

016000128

016000129

016000132

016004608

016000105

016000103

016000102

016000101

016000201

016000202

016000203

016004607
016004402

016004403
016004404

016004405
016004406

016004407

016004408
016004409

016004410

016000204

016004121

016004008

016000205

proj.e

proj.e

41/3741/17

1/32

1/28

41/35

141

2/27

2/26

2/25

2/24

1/68

1/50

1/23

1/22

1/21

1/20
1/19

1/18
1/17
1/16

1/15

1/14
1/13

1/12

1/11

1/10

1/31

1/29

1/27

2/5

46/1

1/26

44/2

44/1

43/4

43/3

43/2

43/1

2/3

3940

13

132/5

2/1

132/2

proj.k

proj.k
proj.k

proj.e
proj.e

eN

eN
eS

e

proj.e

ssproj.c

proj.c eWD

eWD

kb.

kb.

rmp

t

264.7

265.4 265.9 266.1 266.3 266.4
266.5 265.0

264.9

267.5 267.4

265.51

264.31

266.19

264.99

266.62

265.42

267.24

266.11

267.46

266.33

267.41

266.28

M
34042Ac2-SP11500

M
34042Ac4-SP10040

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e
proj.e

proj.e
proj.e

proj.e

j.mb.j.mb.

267.73

267.66

267.18

eN

eN

eN
eN

267.40

262.45

s

e

e

ks200

ks150 k

eNe

267.37

pb.

pb.

ib
ib ibib

ib

267.3
267.3

263.37

265.98
263.38

267.55267.55267.55

263.58

266.01

263.57
263.57

263.40

ch.

j.kb.

j.m
b.

j.

kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.
kb.

gnD
50-niecz.

266.85

Tk

Ti

Ti

dr

dr

dr

dr

eND-niecz.

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.eproj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

265.79

ks160ks160 ksD
ksD

kd110

k

k

k
268.05

265.89268.14

266.19

267.98

266.43

ch.

j.

ch.kb.

j.kb.
j.mb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ib

ib

j.bt.

ch.kb.

j.m
b.

j.kb.

ch.kb.

ch.kb.

rmp

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

kb.

ch.kb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.m
b.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

zw
.kb.

ch.kb.

j.kb.

j.kb.

j.kb.

ch.kb.

kb.

ch.kb.

ch.

pb.

kb.

pb.ch.kb.

kb.

ch.bt.

ch.bt.

ch.kb.ch.kb.ch.kb.

ch.

kb. kb.

ch.kb.ch.kb.
j.bt.

j.bt.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

ch.pb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

j.mb.j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.m
b.

ch.kb.

ch.kb.

271.29

267.52 268.53

266.25

260.72

271.8

272.7

265.90

265.95

266.38

266.66

267.56

267.24

267.53

267.67

267.73

267.55

267.41 268.80
270.72

272.62

272.43

267.9

266.17

267.74

267.57

268.35

265.15

265.15
265.27

265.28

265.43
265.43

265.53

265.55

265.56
265.58 265.68

265.71

266.04

266.07

266.16

266.17

266.20

266.25

266.29

266.30

266.32

266.33

266.37

266.38

266.39

266.40

266.41

266.44

266.44

266.47

266.52

266.54

266.61

266.61

266.61
266.73

266.74

266.74

266.76

266.84

266.84

266.87

266.94

266.94

266.95
266.96

266.96

267.02

267.06

267.08

266.5

267.38

267.22

266.90266.90
266.93266.82

266.40

266.62

266.67

266.98

266.90

266.83

266.96

267.15

266.81

266.21
266.62265.55

265.22

264.98 264.81

265.67

264.93

265.58

265.77

265.80

267.43

267.52

267.83

267.73

267.67

268.01
267.68

267.67

267.70

267.70

267.78

267.65

267.63

267.69 267.59

267.68

267.61

267.42

267.42

267.43

267.48

267.46

267.33

267.46

267.4

267.26

267.53

267.0

267.2

it

267.0

266.8

264.2 267.2

267.4

265.24

265.02

265.37

267.4

267.18

267.4

267.3

266.18

265.8

267.28

267.1

266.1

267.0
266.9

267.2
267.0

267.5

267.1

267.9

267.23

267.28
267.26267.18

267.14
267.24267.24

267.10

267.26 267.33
267.35

267.29

267.20

267.06

267.03

267.02
267.13

267.10

267.20

267.23

267.31
267.47267.56267.41

267.35

267.19
267.37

267.14
267.32 267.11

263.91

263.34

262.76

264.38

264.46

265.4
264.4

266.0

265.4

264.0

263.5

264.9
263.6

262.6

261.7

262.3
262.5

264.0
264.7

263.2

263.72

263.79
263.26

263.20

262.59

262.69

261.93

261.84

260.71

267.27

266.78

266.84

266.91

266.80 267.20

267.13

267.06

266.84

266.76

266.72

266.66

266.58

266.54

266.44

266.41

267.0

266.6 267.0

266.7

266.36
265.95

265.88

266.3

266.8

265.31

267.3
265.7

265.1
265.0

265.6

272.6

267.5

267.5
272.52

267.31

267.05267.35

267.48

272.12
271.06

271.59

272.0

267.2

267.0

272.27
271.25

267.22

267.12

267.75

267.60

267.88

267.94

268.04

266.23

267.59

267.73

267.54

267.68

267.30

266.37

266.80

266.12

266.23

265.93

265.68

267.94

267.66

268.16
268.25

268.11

268.20

268.06

266.90

266.42

266.70

267.20

266.92

269.09

269.60
267.8

269.5

267.5

266.9267.0

267.5 268.3

270.3

266.17

266.48

266.57

267.71

267.58

267.84

267.71

266.85
266.91

267.12

267.21

267.36
267.76

266.04

265.77

265.80

266.06

265.59

267.33
266.66

266.35

266.26

265.15

264.59

265.84

266.75
266.54

265.10
264.70

267.96

267.04

266.54

265.02

264.51

264.61

265.24

265.58 265.55

266.54

266.14

266.38

266.22

265.45

266.95

264.52

265.14

266.23

266.51

265.88

266.21

266.41

266.04

265.79

266.60

266.51

266.68

265.61

266.98

266.84

267.19

266.6

265.69

264.08

266.58

265.40

265.79

264.61

265.19

263.63

266.97

266.07

267.76

267.16

266.8
266.5

266.4

265.6

266.5

267.70

267.47

267.18

266.82
266.39

267.52

266.60

267.52

266.68

265.74

265.56

proj.e

proj.e
proj.e

proj.e

it it

it it

it

it

it

it

it

it

it

267.8267.7

267.5

267.3

267.6

267.6

267.8

268.0 268.0

267.9

267.8

267.6

267.3267.1267.0

267.1

266.5

266.5

266.4

267.0

266.6

266.4

266.6

266.6

266.7

266.9

266.8
it

itit

it

it
it

it

it

it

it

it

it

it
it it

1513u

1512u

1511u

1507u
1506u

1505u
1504u

1503u
1502u

1501u

ks100

267.4

267.2

267.2

267.1

268.4

267.8

267.6
268.6

it

it

it

it

itit

it

eND

eS

e

e
e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

ee

e

e

e

e
e

e

e

e

eee
e

e

e

e

eN

22A

264.88 k
kdD

-niecz.eND

klD

w

ch.kb.

kb.

ib

pb.

proj.k

265.48 265.58

266.93

264.83

266.88

264.67

kd160

kd160

kdD1200

eSeS

w
oD

50-niecz.

eN

eN

eN

bt.

bt.

bt.

kb.

kb.

eNwo25

tD tD

eN

cnD
-niecz.

kdD

tD

kdD

cnD150

ksD
150

tD
cnD

273

kdD

woD

kdD
ksD

pb.

pb.

pb.

cnD

cnD

cnD

cnD

cnD

cnD
-niecz.

c

c

c
c

c

kd300

kd1200

kd1200

kd500

kd300

ks250

ks200

ks250

kd500

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300

kd300kd300

kd400

kd300

kd300

kd300

kd200

kd200

kd200

kd200
kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd300

kd200

266.91

265.21

266.03266.25

264.41

264.44
266.21

266.04

264.47
264.45

264.33264.29

264.50

264.36
264.34

263.36

266.19

265.96

264.94

264.95
264.93

267.06

265.03

267.84

265.76

268.04

266.44

266.45

263.90

266.99

265.43

265.95

263.89

266.28

264.68

266.19

264.73

267.76

266.36

265.20

266.98

265.65

265.51

265.54

266.06

259.87

258.99

259.37

265.00
264.97

266.27
265.19

265.51
265.53265.73

266.04

266.23

266.32 266.39

263.83

262.48

264.76

265.16

265.34

265.67

265.69

265.74

264.69

264.67

264.23

260.30
261.41

259.47

263.10

262.75

264.32

265.01
265.14

266.74

264.14

262.92

263.56

261.70

267.31

266.69

267.05

266.39

267.21

265.80

264.85

267.00

265.18

268.03

266.40

267.88

266.25

267.05

265.29

267.37

263.62

265.32

267.99

267.49

265.78

267.91

266.97

265.83

266.30

264.60

268.05

265.85

266.88

265.93

267.71

267.71

265.23

267.55

265.45

267.43

267.91

265.41

266.63

267.70

267.97

266.85

267.73

kl

kl

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

w

w

w w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

woD-niecz.

woD

w
oD

w
oD

-niecz.

w
oD

-niecz.

woD-niecz.

woD-niecz.

w
oD

woD-niecz.

woD

woD

w
oD

w
oD

w
oD

w
oD

woD

w
oD

w
oD

300-niecz.

woD40

woD250

woD80-niecz.

w
oD

200

woD200

woD250

w
oD

80-niecz.

w
oD

100-niecz.

w
oD

250

woD50

woD200

woD250

w
oD

250

woD100

w
oD

250

w
oD

100

ksD250

kdD1000-niecz.

kdD1200-niecz.

ksD
200

ksD
250

ksD
ksD

250
kdD

300

ksD
200

kdD400

ksD200

ksD300

ksD
200

ksD500

ksD500

kdD

kdD

ksD
200

kdD
300

kdD

kdD

kdD

kdD
150

kdD
200

kdD

kdD
500

ksD

ksD

kdD

kdD

kdD
200

kdD

klD

ksD

ksD
200

ksD

ksD

ksD-niecz.

ksD-niecz.

ksD
-niecz.

ksD
200

kdD

ib

wo-niecz.

kd315

w

263.9

267.44

266.29

264.5

264.6

267.83

266.54

267.64

266.62

ks
ks200

ks200

kd200

kd500

kd250

kd500

kd400

kd300 kd250 kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

ks150-niecz.

kd200

kd200 kd200 kd200

kd200

kd500 ks300

ks500

kl160

kd150

kd160

kd160

ks200

kd160

kd160

kd315

kd315

ks200-niecz.

ks200-niecz.

kd200

kd

kl200

kl kl

kl200

ks150

ks150 ks200

ks150

ks200

ks150

ks200

k

262.08

263.99

263.34

262.07

265.33

265.17

264.89

264.72

264.47264.33

264.66

263.44

263.18

263.18

262.95

262.68

262.45

261.98261.33

260.97

260.48

259.98

259.16

263.78

259.45

261.07

259.30

266.37

262.14

264.65

262.95

265.55

262.51

264.99

263.31

265.61

262.72

265.32

263.60

265.96

262.96
265.62

263.93

266.22

263.13

262.74

259.68

263.79

260.17 264.77

260.68

265.15

261.03

266.03

261.67

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kkk

k

k

k

k

k

k

k

k

264.20

262.52

263.56

261.92

263.20

261.48

262.59

260.88

261.84

260.15

260.94

258.83

261.02

259.34

261.80

259.27

266.53

264.93

267.13

264.05

263.65

262.55

266.57
262.11

266.71

265.21

265.22
261.25

265.51

262.09262.13263.45

k

k

k
k

ks150

265.88

263.33

266.43

263.38

266.10

263.54

266.34

264.89

266.73

264.22266.66

263.66

266.59

264.11

266.67

263.35

266.45

264.44

266.56

264.82

266.75

264.65

266.66

264.95

266.74

265.02

266.89

265.26

267.09

265.34

266.97

265.42

267.03

265.10

266.91

264.93

266.84

264.77

k

267.02

263.81

267.19

263.71

264.94

266.26

265.13

262.93

264.00

261.68

259.56

263.16

259.45

267.42

264.39
266.04

264.32

260.97

259.05

261.98

259.86

266.27

259.23

259.11

266.51

264.92

262.12

259.42

259.47

264.34

264.44

262.94

266.98

265.82

266.86

265.51

261.79

260.52

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

267.12

265.82

268.04

266.34

k

267.22

264.85

267.27

266.54

267.24

266.44

267.30

266.16

267.31

265.62

267.31

266.14

267.51

265.52

265.85

k k k

k

k

k

k
k

265.37

264.04

263.91

262.68
k

k

k

k

k

267.43

265.25

268.09

267.21

268.08

267.21

k

k

266.48

264.79

265.90

264.57

267.37

264.94

267.08

263.34

267.08

266.14

267.28

265.99

267.38

267.31 k

k

k

k

k

k
kk

k
kk

kk

k
k

k

268.00

266.05

267.89

264.46
267.14

266.22

267.92

265.68267.75

265.43

267.95268.01

265.58

268.02

265.61

267.98

266.23

267.88

266.00
267.91

265.47

263.78

262.79
265.56

262.74

k

kk
k

k266.52

264.46
266.51

264.32267.40

264.43
267.30

264.05

266.46

264.35

266.97

265.44

264.40

262.60

264.42

262.62

264.92

263.02

265.41

263.56

265.53

264.23

265.68

265.17

265.42

265.71

265.52

265.84

267.82

266.22

267.56

266.36

266.90

265.85

267.84

266.44

267.02

265.22

267.49

267.34

265.94
267.33

266.33

271.77

270.28

264.98

266.72

265.09

270.31

268.93

268.82

267.60

266.30

267.51

265.84

267.20

265.50

266.79

265.89

266.38

264.48

266.24

264.86

266.15

264.95

266.55

265.63

266.31

264.41

266.34

264.59

266.21

264.48

266.34

265.11

263.06 263.25 263.44

263.55

263.48
263.70

265.52 265.89
265.07

265.48
264.80 265.03264.65 264.76

264.50
264.61

264.18 264.30 264.34
264.45

264.05
264.14

263.87

263.95

263.99

264.01

263.66

263.86

264.29

264.35

264.83
264.95

263.38
263.45

263.50

263.62

262.96
263.25

262.74
262.92

262.11
262.47

262.70

264.59

264.71 264.75

265.02

265.34

264.44

264.28 264.24
264.11 264.82 264.86 264.92 265.20

265.50
265.54

265.59 266.76 266.82 267.68 268.72 269.48 269.52

270.31

264.52 264.55 264.64

265.70

261.78

262.08

261.82

263.55
264.26

k

k

k

eN

eN

eN

eN

eN eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
D

eND-niecz.

eND

eND

eND

eND

eND

eN
D

eND

eN
D

eN
D

eNDeND-niecz.

eND-niecz.

eND
eND

eN
D

eN
D

eND

eND

eN
DeND

eND

eN
D

eND

eN eN

eN

eNeN

eNeN

eN

eN
eN

eND

eN
D

eN
D

eND

eND

eN
D

eN
D

eN
D

eND eND

eND

eNDeND

eN

eND

eN

eN
D

eND-niecz.

eND

eND

eN
D

265.68

266.68

g gn63

eWD

eSD

eN
D

eN

eWD

eW
D

eW
D

eWD

eWD

eWD-niecz.

eWD-niecz.eWD-niecz.

eWD eWD

eW
D

eW
D

eWD
eWD

eWD

eW
D

eN

eWD

eWD

eWD

e

eWD

eWD

eW

eS

eS

eS

eS

eW

eS

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eS

eS
eS

eS

eS eS
eS

eS

eS

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eWD

eW
D

e
e

e

e

e

260.83

259.85

261.03

260.38

261.57

260.92

262.60

261.95

267.8

266.58

267.3

267.3

264.07

265.54

265.79

265.2

264.6

266.3

265.5

265.9

265.9

266.2

264.2

264.3

264.6

264.8

265.1

e

e

e

e

e

e e

e

e

e

e

e

ee

e

e

e e

e

e e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e
eW

e
266.0

eWDe
266.37

266.3

266.4

266.4

eW

266.4

266.5

266.4

266.4

eW

267.6

266.6

eWD

e

263.52

eNe

eW

e eN eN

eN

e

eN

e

e

eSD

266.6

266.0

eSD

e

e

264.07

e

265.53

264.80

265.91

265.13

266.71

265.39

265.6

e

265.22

264.42

265.08

264.29

265.66

264.86

267.15

266.34

267.17

266.39

267.18

266.39

266.62

265.82

266.68

265.88

266.58

265.77
266.38

265.59

266.39

265.59

265.61

264.80

265.45

264.64

265.66

264.84
265.34

264.53

265.64

264.85
265.45

264.65

266.54

265.75
267.01

266.22

266.76

265.95

266.55

265.73
266.23

265.45266.23

265.44

265.62

265.76

266.30

264.25

265.11

263.96

265.12

265.28

264.09

264.37

263.72

265.29
264.55

266.4

266.9

263.7

265.3

265.7

266.2

264.8

e

e

e

e

e

ee

e

e

e

e

e

e

e

e

266.9

266.9

e

e

e

e

e

e

ee

eee 266.8

266.7

266.8

e

266.7

wo326

w
o-niecz.

wo

woA

wo250

wo150

w
o100

wo100

wo40

wo32

w
o250

w
o100

wo100

w
o40

w
o100-niecz.

w
o118

wo326

wo118

woA300-niecz.

wo32-niecz.

wo250w
oA300

w
o250

w

267.00

265.10

266.93

265.04

266.91

264.53

266.93

265.01

w

w

w

w

266.31

265.21

266.29266.29

w
o50

w

w

265.99

ww

w

267.47

267.46

265.37

267.35

267.46

w

267.27

264.37

262.28

264.46 w

265.61

267.34

265.60

267.11

267.32

266.11

266.96

265.43

264.66264.66

264.78
264.78

263.49
263.49

263.42

263.42

262.85

266.04
266.04

265.87
265.87

w

w
w

tD

tD

tD

t

t

t t

t

tD

tD

tD

tD

tD

t

t
267.22

264.89

260.1

260.0

266.0

265.8

268.7

263.6

266.6
266.9

268.6

266.7

264.9

265.9
265.6

267.2

260.7

260.7

265.63

264.88

261.57

260.07

265.57

264.75

265.68

267.33

265.57

tM

tD

t

tt

t

266.51

265.75

267.39

266.17

266.90

265.67

266.56

265.26

264.67

262.70

t

267.32

266.65

266.6

266.8

266.1

cn273

cn114

cn273

cn219

cn219

266.65

266.39

265.39 266.47

266.55

264.33

266.88

264.70

266.06

266.43

266.42

266.32
266.23

266.25

267.79

267.86

267.85

263.66

264.13

266.33

266.30

265.70265.71

265.49

265.47

264.59

264.18
264.21

proj.k

proj.k

proj.k

267.50

266.25

267.22

266.13

267.41

265.91

267.93

267.71

266.83

266.98

266.27

266.47

267.49

266.13

267.48

266.15

267.47

266.13

267.52

267.41

gnD
gnD

gn90

gn110

gn63

gn63

gn63

g

gnD150

gnD

gn63

g

g
g

g

g g

g g g

gnD110

gnD110

gnD
110

gnD
63

proj.w

proj.w
proj.w

proj.

ib

267.5

267.4

267.2

j.zw.

j.kb.

ib

pylon

przejście podziem
ne

7473050,00

5637350,00

ul. C
zarnow

ska

D
G

 301442T

plac Niepodległości
DG 301199T

ul. Żelazna
DW 762

ul. Gosiewskiego
DW 762

plac Niepodległości
DG 301199T

projektow
ana w

inda o w
ym

iarach w

św
ietle 1,4x2,5m

2.30

istn.  obrzeże

istn.  m
urek do

przebudow
y

istn.  w
iata przystankow

a

do przestaw
ienia

now
a lokalizacja w

iaty

przystankow
ej

1.88 0.25
2.58

1.88
2.58

0.25

1.88
0.25

2.58

1.880.25
2.58

1.00
2.0

0.50

1.00
2.00

0.50
2.00

2.16

2.58
1.88

0.50

2

0.50

0.50

R
25.00

R
9.00

R4.00

R10.00

DDR

DDR

DDR

DDR

DDR

DDR DDR

DDP

DDP

DDP

DDP

DDP

ist. DDP

ist. DDP

ist. DDP

ist. DDP

ist. DDP

ist. DDP

2

1.00

1.00

ist. peron

ist. peron

3.00

4.16

3.58
2.50

2.00

4.083.08

0.50

2.08

0.50 1.88
0.50

2.58
1.88

0.50

Przekrój I

Przekrój II

2.66

2.16

R
4.00

R4.00

R2.00

R
2.00

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

2.58
0.50 1.88

2.66

2.58

0.50DDR

1.58

6.13 2.50

5.50

5.00

3.00

2.00

0.50

0.500.50

5.502.50

3.50

5.30

3.55

3.00 6.00

3.00

K+R

1.58

0.50

2.08
1.30

0.50

eO
eO eO eO eO eO eO eO

eO
eO eO eO eO

eO
eO

eO
eO

eO
eO

eO
eO

eO
eO

eO
eO

eO
eO

eO
eO eO eO

eO eO eO
eO

eO

eOeO

eO
eO

eO

M
ał

og
os

zc
z

Kr
ak

ów
Ta

rn
ów

E-
1

F-
11

B-
2C

-9 m
ałe

F-
10

D
-1

B-2

D
-3

D
-2

0

C-4

B-
36

D-18

D
-1

8

B-2

C-2

B-36

F-
10

U
-4

A

F-
5

B-2

D-18a

U
-5

a

B-
36

C
-9

 m
ał

e

U
-5

a

D
-1

8a

T-
29

D
-1

8b

B-2

D-46

B-2

D
-18

C
-9

C
-9

C-9

C-9

C
-5

D
-3

U
-4a

W
arszawa

Piotrków Tryb.

O
patówC

entrum

E-1

F-10

F-10

B-20
C-2

B-2

T-0

D
-15

B-36

D
-3

B-36

D
-3

U-4a

D-3

D-1

B-36

C-2

B-
2

E-
6b

Kr
ak

ów
Cz

ęs
to

ch
ow

a
E-

1

D-
44

D
-52

D
-1

8a

T-
29

D-45

D
-1

8

T-
3a

D
-19

T-30a

D
-18

T-30a

D
-18

D
-20

D
-3

D-44

T-
0

D-6b

D
-2

D
-3

D
-18

T-3a

F-
11

M
ał

og
os

zc
z

Kr
ak

ów

E-
1

A-6d

Cz
ęs

to
ch

ow
a

E-
1

F-
11

D
-1

F-10

C-2

Ta
rn

ów
Cz

ęs
to

ch
ow

a

E-
2a

F-
10

C-13/16

C-16

D
-1F-10

W
arszawa

Piotrków Tryb.
O

patów
E-1

D
-3

B-2

E-
15

e

D
-6

D-6

D-6

D-6

D-6D-6

D-6

D
-6

D
-6

F-6

A-7

A-7

A-7

A-7

A-7

A-
7

A-7

A-7

A-7

A-
7

A-7

A-7

A-7

A-7

E-15e

A-7

D
-4

5

D
-1

5

D
-1

5

D
-6

A-7

A-7

D-6b

D-6b

D-6b

D-6b

D-6b

D-6b

D
-6

b

D
-6b

D
-6b

D-6b

C-13a m
ini

C-
13

 m
in

i

264.11

261.98

264.26

261.47

264.67

262.13

265.03

262.72

265.52

262.94

265.91

263.54

265.53

263.23

266.51

264.16

266.33

264.03

266.56

263.97

266.43

263.27

266.41

263.48

266.42

264.28

265.68

261.80

G
os

ie
w

sk
ie

go

Że
la

zn
a

Że
la

zn
a

Czarnowska

Czarnowska

1

2359h

22
A

1416h2

12391b5

46/13

41/45

132/6 132/7

1/59

1/60

46/8

2/22

2/20

2/21

2/23

dr

Bp

Bp

Bi

N21

21107

21106

21105

21104

2110
3

21102 21
101

4685

4688

4

7

3

*

1061

G350

G349G348
G347

G346

805

4620
4621

4622
4623

4627

13225

4626 13224

13223

13214

203

204

13213

4619

01600
0117

01600
4401

01600
4428 01600

4427

01600
4606

01600
4605

01600
4604

01600
4603 01600

4602

01600
4601 01600

4111

01600
461101600

4612

01600
4610

01600
4609

01600
4613

01600
4608

01600
0102

01600
0101

01600
0201

01600
0202

01600
0203

01600
4607

01600
4402

pr
oj

.e

132/4

1/31

46/2

2/5

46/1

1/26

132/5

132/2

kb.

M34042Ac2-SP11500

ch
.

j.kb.

j.

Tk

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

proj.e

ch.

j.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

rm
p

ch
.k

b.

ch
.k

b.

j.mb.

j.m
b.

j.m
b.

j.m
b.

zw.

kb.

ch
.k

b.

ch.

ch.kb.

265.15

265.15
265.27

265.28

26
5.

43
26

5.
43

26
5.

53

26
5.

55

26
5.

56
26

5.
58

26
5.

68

265.71

26
6.

04
26

6.
16

26
6.

25
26

6.
30

266.32

26
6.

38

26
6.

39

26
6.

41

26
6.

44
26

6.
52

26
6.

54

266.61

26
6.

61

266.74

26
6.

74266.76

266.87

26
6.

96

26
6.

96

267.02

265.22

264.98

264.81

26
7.

33

267.46

265.59

263.60

26
6.

35

26
6.

26

265.15

264.59

265.84

26
6.

75
26

6.
54

265.10 264.70

265.02

264.51

264.61

265.24

26
5.

58
26

5.
55

266.54

266.14

266.38

266.22

26
5.

45

264.52

265.14

266.23

266.51

26
5.

88

266.21

266.41

26
6.

04

265.79

26
6.

60

26
6.

51

265.61

26
6.

98

266.84

26
7.

19

265.69

264.08

266.58

265.40

265.79

264.61

265.19

263.63

266.97

266.07

267.76

267.16

26
2.

78

266.5

267.52

266.68

eS

e

ee

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e e e

e

e

e

e

e ee

eN

22A

tD
tD

w
oD

pb.

pb.

cn
11

4

cn
A-

ni
ec

z.
cn

D
-n

ie
cz

.

cnD

cnD-niecz.

kd400

ks250

ks
20

0

ks250

kd
30

0

kd400

kd300

kd300

kd
20

0
kd

20
0

kd
20

0

kd
20

0

kd200

kd200

kd200

26
1.

31

264.47 264.45
264.33

264.29

264.36 264.34

266.45

263.90

265.51

26
5.

54

264.69

264.67

264.23267.99

267.49

267.55

265.45

266.63

k

w w

w

w

woD

w
oD

-n
ie

cz
.

woD-niecz.

woD

woD

w
oD

woD woD

w
oD

80
-n

ie
cz

.

w
oD

20
0

woD80-niecz.

woD100-niecz.

woD100-niecz.

w
oD

20
0

ksD250

ksD250

ksD
ksD250kdD300

ks
D

20
0 ks

D
20

0

kdD

ksD

kd
31

5

w

263.9

264.5

264.6

ks200

ks
15

0

ks250

ks150-niecz.

kd
16

0

kd160

ks200

kd
16

0

kd
31

5kd200

ks200

k

261.28
261.30

261.18

26
1.

61

262.07
263.65

262.55

26
2.

54k
k

266.27

262.12

267.51

265.52

26
5.

85

k

265.37

264.04

263.91

262.68k
k

k

k

k

267.43

265.25

268.09

267.21

268.08

267.21

264.21

261.72

k

263.67

261.16

264.17

261.29
k

k

265.90

264.57

k

k

k

k

266.52

264.46
266.51

264.32

264.43

261.40

263.58

261.98

266.46

264.35

264.40

262.60

264.42

262.62

264.92

263.02

265.41

263.56

265.53

264.23

265.68

265.17

265.42

266.55

265.63

266.31

264.41

266.34

264.59

266.21

264.48

26
3.

06
26

3.
25

26
4.

18

264.05264.14

263.87

263.95

263.99

264.01

26
3.

38
26

3.
45

26
3.

50

262.96
263.25

262.74262.92

262.00

262.11
262.47

262.70

261.96

26
1.

45

261.49

261.78

26
1.

82

263.55
264.26

k

eND

eND

eN
D

eND

eN
D

eN

eN
D

eND

eW
D

eN

eWD
eWD

eWD

eWD

eWD

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eN

eN

eS

eN

eN

eN

eN

eN

eS

eS
eS

eS

eN

eN

eN

eN

eN

eW
D

eWD

267.8

264.07

265.54

264.01

263.50

265.79

265.9

264.2

264.3

263.6

263.5

e

e

e

ee

e

e

e

e e

e

e

e

e

e

e ee

266.4

ee263.52

263.40

263.4

e

263.2
266.6

266.0

eS
D

e

e

264.07

265.53

264.80

265.91

265.13

266.71

265.22

264.42

265.08

264.29

265.66

264.86

267.17

266.39

267.18

266.39

266.62

265.82

266.68

265.88

266.58

265.77
266.38

265.59

266.39

265.59

265.61

264.80

265.45

264.64

265.66

264.84 265.34

264.53

265.64

264.85
265.45

264.65

266.76

265.95

266.55

265.73
266.23

265.45

266.23

265.44

266.30

264.25

26
5.

11

263.96

263.61

264.09

264.37

263.72 26
3.

4

263.7

e

e

e
e

e

e

e

e

e

e

e

e

wo118

wo118

w
o9

8

w

wo50

w

267.27

264.36

262.27
264.37

262.28

264.46

w
w

w

w

262.31262.31

264.78
264.78

263.49
263.49

26
3.

42

263.42

26
2.8

5

262.85

tD
tD

263.6

264.9

265.63

264.88

265.57

264.75

tM

tD

t

264.67

262.70

cn273

cn
11

4

cn273

263.66

264.13

264.18
264.21

263.28
263.21

263.05
263.05

26
3.

03

266.98

266.27

266.47

267.41

gn
63

gnD110
gnD63

w
ią

zk
a 

ka
bl

i

pylon

ul. Czarnowska

DG 301442T

pl
ac

 N
ie

po
dl

eg
ło

śc
i

D
G

 3
01

19
9T

0.50

is
t. 

D
D

P

2.00

4.
08

3.
08

0.
50

R
2.

00

R2.00

R

R

R

R

R
R

R

R

R

2.58

0.50

D
D

R

1.58

6.13

2.
50

5.50

5.00

1.5
8

0.5
0

eO
eO

eO eO

eOB-2

B-36

D
-18

B-2

F-5

B-2

C-9

C-9

C-9

C
-9

U
-4

a

D
-3

D
-1B-36

C-2

D-44D-52

T-29

B-
2

D
-6

D
-6

D
-6

A-
7

A-7

A-
7

A-7

A-7A-7

A-
7

A-
7

D
-6b

D-6
b

D-
6b

D-6b

D-6b

D-6b

D-
6b

1:500

Rewizja :Numer rysunku / Ścieżka dostępu: 

Branża :

Tytuł rysunku:

Skala :

Tom: 

Data :

Uprawnienia: (specjalność, nr)

Etap projektowania:

Inwestor:

PodpisData

Obiekt:

ModyfikacjaRewizja

drogowe

Wykonawca

mgr inż. Przemysław Loranty SWK/0047/POOD/11

Opracował:

Sprawdził:

mgr inż. Grzegorz Rodak drogowe SWK/0114/POOD/08

Miejski Zarząd Dróg
ul. Prendowskiej 7

25-395 Kielce

Biuro Projektów
NEOTRANS Sp.z.o.o.

25-411 KIELCE
Ul. Wileńska 2

Projektant:

D-5/1

DROGOWAI Schemat istniejącej
i projektowanej organizacji ruchu

Odcinek 1.1,1.2, 1.3
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04.2024

04.2024

Koncepcja

04.2024

04.2024

04.2024

Granice działek

Obrys istniejących budynków

Ist. ogrodzenia

Numery działek917/4

ISTNIEJĄCE ELEMENTY

Istniejąca sieć wodociągowa

Istniejąca sieć teletechniczna

Istniejąca sieć elektryczna

Istniejąca sieć ciepłownicza

Istniejąca sieć gazowa

ISTNIEJĄCE UZBROJENIE TERENU

Istniejąca sieć kanalizacji
deszczowej/sanitarnej

LEGENDA:

Proj. krawężnik  20x30cm wyniesiony 12 cm
ponad jezdnię

PROJEKTOWANE ELEMENTY

Proj. krawężnik  betonowy  20x30cm h=0cm

Proj. obrzeże betonowe 8x30cm Proj. droga dla rowerów

Proj. droga dla pieszych (chodnik)

Ist. chodnik

Ist. droga dla rowerów

Ist. peron

Proj. nawierzchnia stanowisk
postojowych z kostki

Proj. nawierzchnia jezdni z  mma

Proj. zieleniec

Proj. opaska (obrzeże + kostka bruk.)

Proj. mur oporowy

Proj. balustrada U-11a

Proj. palisada
Odcinek drogi gdzie ruch rowerowy
odbywał się będzie na zasadach ogólnych

Ist. organizacja ruchu bez zmina

Przebudowa ist. wpustu
wraz z przykanalikiem
Przebudowa ist. wpustu
wraz z przykanalikiem

Ist. próg zwalniajacy

Proj. droga dla rowerów na jezdni

Schemat organizacji ruchu
Projektowana organizacja ruchu

Granica istniejącego pasa drogowego

Proj. separacja ciągła - wyspa azylu

Istniejący sygnalizator do likwidacji

Proj. sygnalizator ruchu kołowego, piszego
i rowerowego

Proj. system video-detekcji rowerzystów

Schemat projektowanego oznakowania
pionowego

Schemat istniejącego oznakowania
pionowego do pozostwienia

 A-8

Schemat istniejącego oznakowania
pionowego przeniesionego A-8

A-8

Schemat istniejącego oznakowania
pionowego do likwidacji

 A-8

BRANŻA ELEKTRYCZNA

Projektowany słup oświetleniowy
z oprawą uliczną LED

Projektowane linie kablowe NN

Projektowane linie kablowe NN
- oświetlenia ulicznego

Istniejąca oprawa oświetleniowa

Demontaż

Projektowane linie kablowe NN

Istn/Proj. szfa oświetlenia ulicznego

Istn. złącze kablowo - pomiarowe

Projektowane linie kablowe NN
- oświetlenia ulicznego

Proj. słup oświetleniowy -
doświetlenie przejść dla pieszych

Istniejąca oprawa oświetleniowa

Projektowana oprawa uliczna LED
na ist. słupie oświetleniowym

Istniejący słup oświetleniowy
w nowej lokalizacji
Projektowany parkowy słup
oświetleniowy z oprawą LEDPoglądowe ustalenie położenia sygnalizatorów

ruchu kołowego, piszego i rowerowego

inż. Magdalena Materek
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